Semipelagianorum distinctio vnde desumenda, ne inter eos fiat cōfusio. p.104. n.2597. & seq.

Semipelagiani præcipuè curarunt de libertate in exordio fidei, & voluntatis bonæ ex gratia tantum creationis, doctrinæ, & legis externæ. p.105. n.2404.

Semipelagianos non admisisse præuenientis gratiæ necessitatem ad initium Fidei, supponit Innocentius X. Pontifex Maximus. p.106. n.2406

Semipelagianos aliquos admisisse ad initium Fidei necessitatem gratiæ, quæ non esset præueniens, nullatenus potest colligi ex S. Prospero. ibid. n.2408. & seq.

Semipelagiani primi per fugium quæsiere in scientia diuina conditionata. p.107. n.2413

Semipelagianorum præcipua motiua ad fingendam in Deo Scientiam Mediã. ibid. n.2415

Semipelagiani in eo deuiarunt, quòd affirmarint gratiam Dei dari secundum merita hominum

penes initium saltetm Fidei, & voluntatis bonæ, ex viribus naturæ. p.131. n.2572

Semipelagiani præuaticati sunt dicentes perseuerantiã, siue diuturnam, siue finalem in statu iustitiæ, non esse donum Dei; nec ab eius gratia procedere, posseque retineri, & conseruari propria nostrã voluntate. pag.132. n.2574

Semipelagiani semper in opere salutis priores partes tribuere libero arbitrio, posteriores verò reliquere Deo, comparatione tamen factã ad diuersos actus. p.261. n.4109

Semipelagiani non conueniunt quoad omnia principia, & in puncto de gratia admittendã ad opera salutis, callidè veritate loquuntur. p.264. n.4120. & seq.

Semipelagiani quamuis graues & docti, clari & egregij, potuerunt vt homines à Spiritu Diuino non afflati, falli in intelligentiã doctrinæ S. Augustini. p.288. n.4234

Sensus compositus.

Sensus compositi & diuisi distinctio solenniissima est tam apud PP. Societatis, quàm Dominicanos, sed de eius vsu dissidium est. p.407. n.4758

Sensus compositi & diuisi distinctio qualis in vsu sit apud Patres Societatis. p.408. n.4757. & seq.

Sensus compositi & diuisi distinctio apud Thomistas pro prædeterminatione intrinsecã ibid. n.4759. & seq.

Sensus compositi & diuisi distinctio, prout declaratur à Thomistis, etsi imperceptibilis, non debet credi tanquã mysteriũ fidei. p.410. n.4767

Sensus compositi & diuisi distinctio facta à quodam moderato Theologo, an eadem sit, ac eaque apud Thomistas legitur. p.510. n.5252

Sensus compositi & diuisi distinctio vtuntur quodam modo Thomistæ, qui in aliquibus displicet, & qualis non est in vsu apud Societatem, Capreolum, & alios. p.604. n.5705

Sensus compositi & diuisi distinctio rectissima apud Ferraram, adhibita ad propositionem, Fatuum est, &c. p.622. n.5785